
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
района от 13.12.2012 № 1227 «Об образовании на территории 

муниципального образования «Инзенский район» избирательных 
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта 

голосов избирателей, участников референдума» 
 

 

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление Администрации района от 13 

декабря 2012 года № 1227 «Об образовании на территории муниципального 

образования «Инзенский район» избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума», изложив строку 15 Приложения к постановлению в 

новой редакции: 

 
15 1415 с. Троицкое, 

д. Дубенки 

218 с.Троицкое, 

ул. Школьная, 

д.29а, 

МБУК ГДК 

«Заря», фойе 

 

с.Троицкое, 

ул. Школьная, 

д.29а, 

МБУК ГДК 

«Заря», фойе 

 

 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию 

муниципального образования «Инзенский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                                А.И. Макаров 
 
Улицкая Алеся Владимировна 

2-52-38 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 января   2020  г.                                                                   №84 

                                      экз._ 


